
Uchwała Nr  XII/55/11
Rady Miejskiej w Ścinawie
z dnia  08 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej

Działając  na  podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 22 ust. 1  
Statutu  Miasta  i  Gminy  Ścinawa,  uchwalonego  uchwałą  Nr  VII/65/2003  Rady  Miejskiej  
w Ścinawie z dnia 12 czerwca 2003 r. ze zm. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 
Ścinawa, Rada Miejska w Ścinawie uchwala co następuje:

§ 1. Powołuję się Komisję Statutową w składzie:
1. Monika Żogalska
2. Paulina Wityk-Szumna
3. Aneta Pałac
4. Kazimierz Łucki
5. Marek Szopa

§  2.  Zadaniem Komisji  jest  wydanie  opinii  do  przedłożonego  przez  Burmistrza  Ścinawy 
projektu uchwały w sprawie  w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Ścinawa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/Krzysztof Marek




